
 

 

UCHWAŁA NR 98/2025 

RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 32/2024 Rady Miejskiej w Jastrowiu z dnia 25 czerwca 2024r.  

w sprawie diet dla radnych Rady Miejskiej w Jastrowiu. 

Na podstawie art.25 ust.4, 6 i 8 oraz art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024r. poz.1465, poz.1572, poz.1907, poz.1940) oraz §3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

27 października 2021r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. 

z 2021r. poz.1974) - Rada Miejska  w Jastrowiu uchwala, co następuje:  

§ 1.  W uchwale Nr 32/2024 Rady Miejskiej w Jastrowiu z dnia 25 czerwca 2024r. w sprawie diet dla 

radnych Rady Miejskiej w Jastrowiu (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2024r. poz.5906) -  wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w §3 ust.1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) rady – o 20%,”; 

2) w §3 ust.1 pkt 2 otrzymuje brzmienie – 

„2) komisji  – o 15%.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Jastrowiu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Aleksandra Ciołek-Kruszyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 1693


		2025-02-26T12:50:16+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




